

Månadsrapport februari 2018

Hyltenämnden

Innehållsförteckning

1.1 Ekonomi.....	3
2 Redovisning av aktiviteter	4
3 Redovisning av grunduppdrag.....	6

1.1 Ekonomi

Nämnden har i användandet av tilldelade medel utgått ifrån Region Hallands övergripande mål. Nedan presenteras det ekonomiska resultatet per ansvarsområde, se tabell.

Hyltenämndens månadsrapport februari 2018. Belopp i tkr							
Uppdrag	Hyltenämnden	Budget	Utfall jan-feb	Utfall %	Avvikelse [periodiserad]	Prognos	Avvikelse B-P
Politiker		790	97	26%	35	790	0
	Arvoden och ersättningar	650	88	14%	20		
	Kurs och konferens	65	4	6%	7		
	Kringkostnader	75	5	6%	8		
Utvecklings medel folkhälsa		350	51	15%	7	350	0
	Varav intecknade	350	51	15%	7		
	Välmående ger resultat processledarutbildning 2 platser, delfinansiering projektet, gemensamma utvecklingsmedel, lokala aktiviteter	61	51	84%			
	FaR	8					
	Hälsofrämjande rådet för Seniorer, tioårsjubileum och ev projekt	15					
	Små barns språkutveckling, tex kompetensutveckling för pedagoger, inköp av boken Språkleka i förskolan, utvärdering och spridning språkstart Halland för asylsökande och nyanlända familjer	60					
	Boost Hylte	75					
	Föräldrar Emellan Föreläsning med Mia Börjesson	40					
	Dialogarbete	15					
	Övrigt ej fördelat	76					
Totalt		1140	148	13%	42	1140	0

Hyltenämnden har som mål att ha en ekonomi i balans. Detta sker genom en kontinuerlig uppföljning och stor uppmärksamhet inom de områden som nämnden ansvarar för. Nämnden har totalt sett en ekonomi i balans. Nämndens resultat för perioden januari-februari är plus 42 tkr. Prognosen är ett utfall enligt budget.

Politisk verksamhet

Anslaget till politiken visar överskott för perioden januari-februari. Kringkostnaderna är den post varierar mest över året. Prognosen är ett utfall enligt budgeterat anslag.

Utvecklingsmedel folkhälsa

Utvecklingsmedel visar ett utfall enligt budget för perioden januari-februari. Utfallet varierar över året. Prognos enligt budget.

Uppdrag

Uppdrag	resultat jan-feb	budget jan - feb	budget 2018	prognosticerat resultat	prognosticerad avvikelse mot budget 2018
Politik	97 tkr	132 tkr	790 tkr	790 tkr	0
Utveckling folkhälsa	51 tkr	58 tkr	350 tkr	350 tkr	0
Summa lokala nämndens verksamhet	148 tkr	190 tkr	1 140 tkr	1 140 tkr	0

2 Redovisning av aktiviteter

Aktiviteter	Kommentar
Nämnden har beslutat att delfinansiera och delta på årets seniormässa den 27/4	
I samverkan med civilsamhället har nämnden medverkat vid informationsträff riktad till flickor/kvinnor om kvinnokroppen och sex och samlevnad (den 25/1). Föreläste gjorde Jennie Dalsmark från Doula och kulturtolk.	
Nämnden har bjudits in och representerats vid dialog med Regionhandikapprådet referensgrupp den 29/1.	
Nämnden har bjudits in och representerats vid dialog Regionpensionärsrådet den 16/2.	
Delta i utveckling och spridning av pilotprojektet Språkstart Halland med inriktning på asylsökande och nyanlända barn och familjer i Hylte	Metod och arbetssätt har spridits till samtliga förskolor i kommunen. Förskolorna kommer använda arbetssätt, metod och material både i verksamheten med barn som behöver extra språklig stimulans, men kommer också ha en ryggsäck som kan lånas hem till familjer där behov finns, oavsett bakgrund. Utlämning av ryggsäckar till förskolorna har påbörjats under december månad och avslutades i januari 2018. Uppdraget kring utvärderingen har formulerats och olika alternativ för genomförande undersöks. Dialog förs bla med högskolan i Halmstad.

Aktiviteter	Kommentar
Strategiskt verka för en god start i livet och jämlika livsvillkor för barn och unga genom kunskapsspridning och medskapande processer med utgångspunkt i dialogarbetet kring unga och unga vuxnas livsvillkor och psykiska hälsa	Nämnden genomförde en dialog/workshop och återkopplingstillfälle med verksamhetsföreträdare i Hylte. Förutom återkoppling av dialograpportens resultat diskuterades viktiga samverkansfrågor. Frågeställningen under workshopen var: Vad är mest angeläget att samverka kring? Man enades om att särskilt arbeta vidare med att •Samla dem som arbetar främjande och förebyggande •Inventera forum för unga vuxna i Hylte
Nämnden har beslutat att delfinansiera föreläsning "Om att bli världsmästare i sitt eget liv" med Mia Börjesson den 8/3 för alla elever i årskurs 6.	
Stödja skolledare och processledare i lokal planering, implementering och uppföljning.	Kontinuerlig kontakt med kontorschef och processledare.
Öka kunskap och intresse för modellen Välmående ger resultat	
Delta i den regionala styrgruppen och arbetsgruppen för Välmående ger resultat	Vid styrgruppens möte i februari diskuterades behovet av en förtydligad utvecklingsplan kring utvecklingsarbetets möjligheter, innehåll och kommunikation.
Bygga upp ett långsiktigt processledarstöd för det lokala arbetet	Arbetet fortsätter som planerat. Möte med kommunikationsavdelningen angående webbstöd har inletts.
Följa upp och utvärdera satsningen genom Högskolan	Halmstad högskolas utvärdering av arbetet med Välmående ger resultat påbörjades i maj 2017 och beräknas vara färdig hösten 2018. Arbetet fortsätter enligt plan.
Implementera ett jämställdhetsperspektiv i välmående ger resultatats moduler och process.	Två av sex moduler har redigerats och uppdaterats.
Se över möjligheten att anpassa Välmående ger resultat till andra arenor, ex till föräldrastöd	Inga aktiviteter pågår för att anpassa modellen till andra arenor.
Skapa en struktur för uppdatering av material	I arbetet med att skapa en struktur för uppdatering av materialet i Välmående ger resultat har samtals förts med Region Hallands kommunikationsavdelning. Arbetet med uppdateringsstruktur fortsätter enligt projektplan under 2018. Möte har skett med Neuroforum för att se över möjligheterna om ett eventuellt framtida samarbete.
Genom deltagandet i styrgruppen för Boost Hylte, verka för att verksamheten når unga med störst behov	Då Boost Hylte övergått från projekt till ordinarie verksamhet i kommunen har styrgruppen lagts ner. Arbetsgruppen som planerar inriktning och verksamhet finns kvar och arbetet där pågår enligt plan.
Bidrar i utvecklingen av Boost Hylte genom deltagande i arbetsgruppen och medfinansiering av vissa aktiviteter.	Under våren planeras flera aktiviteter med inriktning på psykisk hälsa så som: Besök av ambassadör från Hjärnkoll. Föreläsning med simmaren Emma Igelström. Att som ung drabbas och leva med Cancer tillsammans med Ung Cancer samt en Kurs i psykisk livräddning.
Delta i arbetet med att erbjuda föräldrastöd och föreläsningar för föräldrar i Hylte.	Nämnden delfinansiera föreläsningen i huvudet på en tonåring med Mia Börjesson för föräldrar den 26/3.

Aktiviteter	Kommentar
Stärka barns säkerhet i trafiken, i och på vatten. Undersöka behov, förutsättningar och möjligheter att utveckla lämpliga insatser i området	Omvärldsbevakning har inletts för att undersöka hur man arbetat i andra kommuner.
Stödja arbetet med planering av lokal Kick Off gällande FaR för vårdenheter i Torup och Hyltebruk	Planering av lokala Kick-offer har påbörjats och erbjudits vårdcentralerna under våren 2018
Genom dialog med samverkansaktörerna verka för en långsiktig driftsform för FaR nivå 1	

3 Redovisning av grunduppdrag

Förvaltningens uppdrag	Aktiviteter	Kommentar
I samverkan med övriga Lokala nämnder ta fram behovsbedömningar och ge ett samlat underlag till regionstyrelsen inför mål- och budgetprocessen	Ta del av, utveckla, sprida och bidra till kartläggningar, behovsbedömningar, befolkningsstudier och analyser med utgångspunkt i lokala nämnders årshjul.	Arbete pågår kontinuerligt enligt nämndens verksamhetsplan.
	Tillhandahålla behovsbedömningar till lokal nämnd och Regionsstyrelsen för bedömning av hälsa och sjukvård.	Nämnden beslutade att ställa sig bakom inriktning för kunskapsunderlag inför mål och budget 2010. Vars syfte är att undersöka hur man kan arbeta hälsofrämjande och förebyggande med psykisk hälsa för att undvika att unga blir mångbesökare.
	Delta i arbetet med befolkningsundersökningen Hälsa på lika villkor i Halland	En kommunikationsplan i syfte att få invånarna att svara på enkäten är utformad.
Dialog med vårdenheter	Kontinuerligt föra dialog om befolkningens hälsoutveckling och om behovet av hälsofrämjande arbete för goda levandvanor	Vårdcentralerna och BuP representerades vid återkopplingsdialog med verksamhetsföreträdare i februari.
Ta del av analyser och kunskapsunderlag samt delta i strategiska nätverk.	Delta i nationella forum såsom: Nätverk för hälsa och demokrati, Mötesplats för social hållbarhet och Nätverk invånardialog SKL.	Nämnden representerades av ordförande, vice ordförande och nämndtjänsteman vid Nätverket för demokrati och hälsa i Karlstad 31/1-1/2.
Medverka i genomförandet av Lupp i Hylte.	Medverka i planering, sammanställning, analys och spridning av LUPP	Kommunstyrelsen har fattat beslut om att genomföra LUPP 2018 och därefter var tredje år samt att arbetet ska samordnas med nämndens Social hållbarhetsstrateg. En plan för genomförandet av Lupp:s olika delar är framtagen i samverkan mellan strategen och arbets- och näringslivskontoret.
Administrativt, samordnande och koordinerande stöd till lokala nämnder.	Nämndens delegationsordning för 2018 har reviderats. I övrigt sker arbete löpande utifrån nämndens sammanträdes och verksamhetsplan.	
Samordning, beredning och utveckling av länspresidiets arbete.	Samordning och beredning för länspresidie och dialogmöte med RSau har skett under perioden.	

Förvaltningens uppdrag	Aktiviteter	Kommentar
Arbeta fram underlag som bokslut, uppföljningsrapporter och verksamhetsplaner.	Månadsvis budgetuppföljning.	Uppföljning sker enligt riktlinjer för Region Hallands uppföljningsprocess 2018.
Delta och bidra i lokala samverkansplattformar i kommunernas strategiska arbete med folkhälsa och social hållbarhet.	Leder arbetet i Folkhälsorådet utifrån rådets prioriterade områden vilka är Tillit och ANDT med fokus på barn och unga.	
Delta i tjänstemannagrupp för folkhälsa	Delta i tjänstemannagruppen utifrån folkhälsorådets prioriteringar och i syfte att stimulera lokal strategisk samverkan	Strateg deltog vid tjänstemannagruppen för folkhälsa i januari. Då gjordes bland annat en delredovisning av Folkhälsorådets kunskapsturné samt information om att LUPP kommer genomföras 2018
Delta i samverkansgrupp för integration	Delta i samverkansgruppen för integration i syfte att stimulera lokal strategisk samverkan	Strateg har deltagit vid ett tillfälle under 2018
Delta i samverkansgrupp ANDTS	Delta i samverkansgruppen i syfte att stimulera lokal strategisk samverkan	Strateg har deltagit vid ett tillfälle under 2018